｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：景文科技大學

發文字號：臺教高(四)字第1120053850號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：新北市政府教育局函、錄取名單 (A09000000E_1120053850_senddoc1_Attach1.P
DF、A09000000E_1120053850_senddoc1_Attach2.PDF)

轉知新北市政府教育局111學年度第2學期「新北市高級中
等以上學校原住民學生獎學金」錄取名單(如附件)，請協
助公告，請查照。

依據新北市政府教育局 112年 5月 29日新北教中字第
1120982119號函辦理。

正本：高苑科技大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、致理學校財團法人致理

科技大學、高雄醫學大學、世新大學、華夏學校財團法人華夏科技大學、景文

科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、臺北醫學大學、嘉藥學校財團法

人嘉南藥理大學、長庚大學、義守大學、慈惠醫護管理專科學校、大仁科技大

學、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、中原大學、耕莘健康管理專科學校、馬

偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、長榮大學、亞東學校財團法人亞東科

技大學、東吳大學、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、慈濟學校財團法人

慈濟科技大學、經國管理暨健康學院、長庚學校財團法人長庚科技大學、中山

醫學大學、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、東南科技大學、中國科技大

學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、樹人醫護管理專科學校、銘傳

大學、新生學校財團法人新生醫護管理專科學校、中國醫藥大學、台北海洋學

校財團法人台北海洋科技大學、康寧學校財團法人康寧大學、黎明技術學院、

輔英科技大學

副本：教育部國民及學前教育署(請轉知所屬學校)(含附件)

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：陳盈螢
電話：(02)7736-5884
電子信箱：yinyin@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國112年5月31日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2023/06/01
08:10:01

第1頁，共1頁

學務處 112/06/01

1120004976